1

2020年７月 14日

各 位

会 社 名 Ｓ ＦＰホー ルディ ング ス 株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠

 （コード番号：3198 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役    坂 本  聡

（TEL. 03-5491-5869）

2021年２月期 連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2021年４月 14日に公表しました「2020年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未

定としておりました 2021 年２月期の連結業績予想につきまして、下記の通りといたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．連結業績予想について

 2021年２月期 連結業績予想数値（2020年３月１日～2021年２月 28日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

-

百万円

-

百万円

-

百万円

-

円 銭

-

今回修正予想（B） 25,000 △2,500 △2,200 △1,300 △50.48

増 減 額 （ B – A ） - - - - -

増 減 率 （ ％ ） - - - - -

（ご参考）前期実績

（2020年２月期）
40,216 2,549 2,914 1,461 56.74

２．連結業績予想の理由

   2021 年２月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大が当社グループ

に与える影響について、合理的に算定することが困難なことから未定としておりましたが、現時点で

入手可能な市場動向等の情報を踏まえ、新型コロナウイルス感染症の拡大状況が現状以上に悪化せず、

消費動向は徐々に回復の方向に進みながらも、今期中は一定程度の影響が残ることを前提とし、当社

事業への影響を想定した連結業績予想を算定いたしました。

なお、本連結業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報及び合理的であると判断される一

2

定の前提に基づくものであり、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。また、

今後の新型コロナウイルス感染症の収束時期や影響範囲等は大きく変動する可能性があり、当社グル

ープの業績に影響を及ぼす事象が生じた場合には速やかに公表いたします。

以上